Протокол

школьного этапа  олимпиады  по  праву (предмет) среди обучающихся  10 класса

МБОУ  «Малышевская СОШ» п. Малышево

	№
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов


	Место
	Средний % выполнения заданий победителями
	Средний % выполнения заданий призёрами

	
	
	Максим
	Факт
	
	
	

	1
	Глушкова Алина Алексеевна
	50
	22
	2
	
	44

	2
	Бегова Анастасия Евгеньевна
	50
	34
	1
	68
	


Дата проведения:17.10..2016г.
Председатель  жюри:   ____________  /___Позняк Т.В.________/                 
Члены жюри: ____________ /_____Сафронова Н.С.___________/

                        ____________ /_______Абакшина В.И._________/    

Для участия в муниципальном этапе олимпиады  направляются:           
1.Бегова Анастасия Евгеньевна        
